Tiranë, 15 Dhjetor 2025


Informacion i detajuar mbi makinën Skoda Fabia: 

	Marka dhe modeli 
	Skoda Fabia

	Karburanti
	Benzinë

	Viti i prodhimit
	2011

	Kilometrazhi
	150 000 km 

	Fuqia Motorrike
	1198 cc

	Transmisioni
	Manual

	Ngjyra
	E bardhë

	Sedilje
	5 (4+1)

	Other options
	Air-condition, Radio player, air bags




Gjendja e automjetit:
Automjeti është në gjendje pune.


Kushtet e shitjes publike dhe dorëzimit të ofertave:
· Automjeti shitet në gjendjen që ndodhet dhe aty ku ndodhet: motori mund të ndizet, dhe mund te inspektohet në ambjentet e Caritas Shqiptar;
· Blerësi duhet të përballojë të gjitha detyrimet doganore në përputhje të plotë me legjislacionin shqiptar, nëse ka për automjetin;
· Oferta minimale: 2,000 EURO
· Oferta duhet të dorëzohet në një zarf të mbyllur me mbishkrimin: "Skoda Fabia – Shitje Publike" pranë ambienteve të Caritas Shqiptar, ose me e-mail në adresën caritasalbania@caritasalbania.org . 


Dorëzimi i automjetit:
Pas paraqitjes së provës së pagesës/depozitimit të shumës së blerjes në llogarinë bankare të Caritas Shqiptar, blerësit do t’i dorëzohet automjeti dhe dokumentacioni përkatës.
Fituesi i shitjes publike duhet ta tërheqë automjetin nga parkimi brenda një afati të arsyeshëm kohor. Caritas Shqiptar nuk mban përgjegjësi për asnjë kosto që lidhet me tërheqjen e automjetit që blihet "në gjendjen që ndodhet dhe aty ku ndodhet", as për mirëmbajtje/sigurim/ riparime/shpenzime të tjera të automjetit të sipërpërmendur.




Foto të automjetit:
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